
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
31 августа 2022 № 110/4-0

О формировании комиссии 
по качеству полноценного питания 
обучающихся МБОУ «Николаевская СОШ»

В целях осуществления мероприятий по совершенствованию системы организации 
питания обучающихся в МБОУ «Николаевская СОШ»,

1. Сформировать комиссию по качеству полноценного питания обучающихся МБОУ 
«Николаевская СОШ» в следующем составе:
Состав комиссии по столовой:

Председатель комиссии -  Федорищева Надежда Николаевна председатель родительского 
комитета;
Члены комиссии:
Склярова Виктория Александровна - родитель 
Каверзина Марина Петровна- родитель 
Легедина Наталья Ивановна -  родитель 
Маняхина Надежда Викторовна -  родитель

2. Комиссии по качеству полноценного питания МБОУ «Николаевская СОШ» 
руководствоваться школьным планом мероприятий.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы О.Е. Базеева

С приказом ознакомлены и согласны:

Склярова В.А. 
Каверзина М.П. 

Легедина Н.И. 
Маняхина Н.В.

Федорищева Н.Н.


